12. offene Sachsische Gehorlosen Einzelmeisterschaft (Herren)

Datum: 14.03.2020

Spielort: Bowlingarena Bautzen
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Platz Name Verein Spiel . EINZEL . DIFFEREI\fZ
1 2 3 4 5 6 Pins Schnitt zum 1. zwischen PI.

1 Christian Pacholke GSBV Halle 183 171 213 243 176 160 1146 191,00

2 Rolf Uhlig GSC Gera 143 243 159 176 171 180 1072 178,67 74 74
3 Sven Grapenthin GSBV Halle 166 136 189 148 199 168 1006 167,67 140 66
4 Christian Mihatsch GSBV Halle 137 162 155 198 187 159 998 166,33 148 8
5  Torsten Bshm Dresdner GSV 178 155 148 155 179 180 995 165,83 151 3
6 Sandy Peters GSC Gera 146 167 170 170 152 180 985 164,17 161 10
7  Jens PreiRner GSBV Halle 154 152 212 133 138 189 978 163,00 168 7
8 Heiko Hehimann GV Bautzen 147 121 189 148 148 206 959 159,83 187 19
9  Michael Kohler GSBV Halle 158 188 145 144 163 151 949 158,17 197 10
10  Andreas Pohle GSC Gera 125 163 176 179 158 129 930 155,00 216 19
11 Thomas Hehimann GV Bautzen 165 153 139 152 147 164 920 153,33 226 10
12 Benjamin Klotz Dresdner GSV 148 154 128 156 139 159 884 147,33 262 36
13 Andre Hoch GV Bautzen 93 161 191 167 108 128 848 141,33 298 36
14  David Posselt GV Bautzen 156 124 143 135 144 146 848 141,33 298 0
15  Jens Haubert Dresdner GSV 134 179 145 168 128 84 838 139,67 308 10
16  Stephan Silbermann GSV Chemnitz 156 126 143 153 142 105 825 137,50 321 13
17  Sebastian Klotz Dresdner GSV 157 170 181 179 176 158 1021 170,17 125 -196
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12. offene Sachsische Gehorlosen Einzelmeisterschaft (Damen) GsVs
-
Datum: 14.03.2020 Spielort: Bowlingarena Bautzen %-
Platz Name Verein Spiel . EINZEL . DIFFERENZ
1 2 3 4 5 6 Pins Schnitt zum 1. zwischen PI.
1 Nadine Rudelt Dresdner GSV 172 166 155 150 170 141 954 159,00
2 Corina Koschmidder Dresdner GSV 127 152 132 153 126 176 866 144,33 88 88
3 Diana Kraus Dresdner GSV 145 104 122 134 139 141 785 130,83 169 81
4 Jana Frommelt Dresdner GSV 90 113 191 138 107 138 777 129,50 177 8
5  Nicole Hoch GV Bautzen 128 117 113 132 137 115 742 123,67 212 35
6 Melanie Krusche GSV Chemnitz 109 136 103 117 95 122 682 113,67 272 60
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12. offene Sachsische Gehorlosen Einzelmeisterschaft (Senioren)

Datum: 14.03.2020

Spielort: Bowlingarena Bautzen
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Platz Name Verein Spiel . EINZEL . DIFFERENZ
1 2 3 4 5 6 Pins Schnitt zum 1. zwischen PI.

1 Mike Gusko GSV Chemnitz 142 187 159 124 197 169 978 163,00

2 Wolfgang Kreschky Dresdner GSV 139 135 146 171 169 154 914 152,33 64 64
3 Reiner Lange GSV Chemnitz 154 164 157 157 142 135 909 151,50 69 5
4 Roland Pietsch Dresdner GSV 139 93 128 187 162 153 862 143,67 116 47
5 Heiko Porsel Dresdner GSV 161 168 138 129 125 128 849 141,50 129 13
6 Reinhard Franz Dresdner GSV 147 125 158 154 125 135 844 140,67 134 5
7 Gunther Nicolai Dresdner GSV 143 134 153 105 166 142 843 140,50 135 1
8 Lars Lehmann GSV Chemnitz 122 101 140 142 135 137 777 129,50 201 66
9 Herbert Schicke Dresdner GSV 158 134 120 98 132 115 757 126,17 221 20
10  Ingo Huttner GSC Gera 133 119 116 130 111 140 749 124,83 229 8
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12. offene Sachsische Gehorlosen Einzelmeisterschaft (Seniorinnen) GsVs
h '
. . B e
Datum: 14.03.2020 Spielort: Bowlingarena Bautzen L — &
Platz Name Verein Spiel . EINZEL . DIFFERENZ
1 2 3 4 5 6 Pins Schnitt zum 1. zwischen Pl.
1 Kathrin Beerbaum Dresdner GSV 155 137 166 158 149 157 922 153,67
2 Heike Fleischer Dresdner GSV 154 133 139 117 124 179 846 141,00 76 76
3 Kerstin Schnabel GSBV Halle 146 143 126 129 144 137 825 137,50 97 21
4 Brigit Franke GV Bautzen 165 132 122 130 137 121 807 134,50 115 18
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